※太枠内の必要事項をご記入ください。

　高原町長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日

住所

保護者名

TEL

１　現在の活動状況

【以下、予定も含めて記入してください。】

２　就職活動の開始時期 　　　　　　年　　　　月から

３　活動の内容（該当するものに✔をしてください。複数回答可）

□

□

□

※直近1か月の状況について記入 面　接　　（　　　　　）回

４　就職あっせん機関に登録し、仕事を探している。

　 登録機関の名称　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　活動内容を具体的に記入してください。

（注意）

　本書コピー渡し　　　　　　（　未済　・　済　）

会社説明会（　　　　　）回会社説明会に参加して、面接を受けている。

保育所・認定こども園入所（園）用

施　設　名 入所児童名(姓不要）

保育所
認定こども園

1子）　　　　　　　　2子）　　　　　　　　　3子）

⑥求職活動申立書

求職活動期間（予定保育期間）

※私は、3か月以内に就職し、就労証明書を提出します。なお、施設入所の初日から3か月以内に就
労できない場合は、退所となることを承諾します。

下記のとおり、求職活動状況について申立てます。

□活動している　・　□活動していない

　　　　　　　　　記
求職活動の状況

求職活動をする人の氏名

児童との続柄（　　　　）
　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

公共職業安定所（ハローワーク）に通っている。

新聞・インターネット等で求人情報を検索し、
仕事を探している。

週（　　　　　）回

週（　　　　　）時間程度

健康課使用欄

　４　求職活動を理由とする保育時間は、短時間保育となります。

　２　長期的な疾病等により求職活動ができなくなったときは、入所要件の変更を行ってください。

　１　保育期間は３か月を限度とし、延長はできません。

　３　就労が決定した時（月60時間以上の勤務）は、直ちに「①就労（就労予定）証明書」を提出して
　　ください（月60時間未満の勤務の場合は、保育を必要とする認定を受けられません。）。